哈那苏伊士湾西北经济区投资设立合资公司。该项目估算规模总投资额不超过人民币 8,000万元（包括

但不限于购买土地、新建厂房和宿舍楼、购买生产设备等）。

序号 公告标题 披露时间 公告索引

1 《广东万和新电气股份有限公司董事会五届五次会议

决议公告》（公告编号：2022-046） 2022年 11月 19日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

广东万和新电气股份有限公司 2023年半年度报告全文

39

2
《广东万和新电气股份有限公司关于全资子公司与孙

公司在埃及投资设立合资公司暨建设热水零部件及热

水整机项目的公告》（公告编号：2022-047）
2022年 11月 19日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

3 《广东万和新电气股份有限公司关于埃及子公司完成

工商登记的公告》（公告编号：2023-026） 2023年 6月 29日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

2、公司于 2022年 12月 29日召开的董事会五届八次会议审议通过了《关于在泰国投资新建生产基

地的议案》，因业务发展和增加海外生产基地布局的需要，在对海外低成本地区充分调研评估的基础上，

公司决议在泰国投资新建生产基地，投资金额不超过人民币 2.53亿元，包括但不限于购买土地、购建

固定资产等相关事项，实际投资金额以中国及当地主管部门批准金额为准，公司将根据市场需求和业务

进展等具体情况分阶段实施建设泰国生产基地。

序号 公告标题 披露时间 公告索引

1 《广东万和新电气股份有限公司董事会五届八次会议

决议公告》（公告编号：2022-053） 2022年 12月 30日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

2 《广东万和新电气股份有限公司关于在泰国投资新建

生产基地的公告》（公告编号：2022-054） 2022年 12月 30日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

3 《广东万和新电气股份有限公司关于泰国子公司完成

工商登记的公告》（公告编号：2023-007） 2023年 3月 23日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

4 《广东万和新电气股份有限公司关于泰国子公司签署

土地销售合同的公告》（公告编号：2023-010） 2023年 4月 6日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

广东万和新电气股份有限公司 2023年半年度报告全文

40

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

122,998,875 16.54% -
41,009,878

-
41,009,878 81,988,997 11.03%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
122,998,875 16.54% -

41,009,878
-

41,009,878 81,988,997 11.03%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
122,998,875 16.54% -

41,009,878
-

41,009,878 81,988,997 11.03%

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件股

份

620,601,125 83.46% 41,009,878 41,009,878 661,611,003 88.97%

1、人民

币普通股
620,601,125 83.46% 41,009,878 41,009,878 661,611,003 88.97%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
743,600,000 100.00% 0 0 743,600,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

广东万和新电气股份有限公司 2023年半年度报告全文

41

A、由于公司董事会换届，叶远璋先生自 2022年 7月 5日起不再担任公司董事长，其个人所持有的

公司股份 40,990,950股于 2023年 1月 5日起全部解除锁定；

B、由于公司监事会换届，黄惠光先生自 2022年 7月 5日起不再担任公司监事会主席，其个人所持

有的公司股份 9,464股于 2023年 1月 5日起全部解除锁定；黄少燕女士自 2022年 7月 5日起不再担任公

司监事，其个人所持有的公司股份 9,464股于 2023年 1月 5日起全部解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

叶远璋 40,990,950 40,990,950 0 0 董事会换届离